[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 декабря 2019 года
	№ 1590

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1923/1 от 13 декабря 2016
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест», в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Онежское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Онежское» четвертого созыва от 17 октября 2018 № 178, с целью уточнения размещения мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Онежское»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 декабря 2016 № 1923/1 «Об утверждении закрепления мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Онежское» (далее постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Утвердить перечень мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Онежское» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить  схемы размещения контейнерных площадок на территории муниципального  образования «Онежское» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3.Пункты 2-7 считать пунктами 3- 8 соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин

0219121215900
0219121215900